

(Also published in Pune, Bangalore, Delhi & Kolkata)

Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 10 JUNE 2016

Mahindra Rise.

Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001

website: www.mahindra.com - email: investors@mahindra.com

Tel: +91 22 22895500 Fax: +91 22 22875485

CIN: L65990MH1945PLC004558

NOTICE

Change in Registrar and Transfer Agent

Notice is hereby given that the Company has appointed Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), Hyderabad, as its Registrar and Share Transfer Agent, in place of Sharepro Services (India) Private Limited with effect from 13th June, 2016.

All the Members, Depository Participants and other concerned persons are requested to note that henceforth all correspondence including that relating to transfer of shares, change of address, issue of duplicate share certificate(s), dividend, etc. relating to the securities of the Company shall be sent to Karvy at the below mentioned address:

Karvy Computershare Private Limited,
Unit: Mahindra & Mahindra Limited
Karvy Selenium, Tower B,
Plot number 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad, Telangana - 500032

Contact details:-

Telephone number: +91 40 6716 2222

Investor Service Toll Free No. : 1-800-3454-001

Fax number: +91 40 2342 0814

Email: einward.ris@karvy.com

For the benefit of the security holders, the documents will continue to be accepted by the Company at its Corporate Office at Mahindra Towers, Dr. G. M. Bhosale Marg, P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai - 400 018.

Please note that anyone dealing with Sharepro Services (India) Private Limited beyond the date of publication of this notice shall be doing so at his/her own risk.

For **MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED**

Sd/-
NARAYAN SHANKAR
COMPANY SECRETARY

Place: Mumbai

Date: 10th June, 2016

10687248

सुकाळ

मुंबई, राऊन्वार्
१० जून २०१६

३

Mahindra Rise.

महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१.

वेबसाइट: www.mahindra.com • ईमेल: investors@mahindra.com

टेलि: +९१ २२ २२८१५५०० • फॅक्स: +९१ २२ २२८७५४८५

कंपनी ओळख क्रमांक: एल६५९१०एमएच१९४५पीएलसी००४५५८

सूचना

रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्यात बदल

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्बी), हैदराबाद यांची, शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या जागी दि. १३ जून २०१६ पासून आपले रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स म्हणून नेमणूक केली आहे.

सर्व सभासद, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स आणि अन्य संबंधित व्यक्तींना अशी विनंती करण्यात येते की यापुढे सर्व संपर्क/व्यवहार ज्यामध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरण, पत्त्यामधील बदल, डुप्लीकेट शेअर्स प्रमाणपत्र देणे, कामांचा तसेच कंपनीच्या सिक्युरिटीजशी संबंध आहे, कार्बी यांच्या खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावरच करावा:

कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड,

युनिट : महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेड

कार्बी सेलेनियम, टॉवर बी,

प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गचीबोली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा,

हैदराबाद, तेलंगाना - ५०० ०३२.

संपर्काचा तपशील :

फोन नं.: +९१ ४० ६७१६ २२२२

इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस टोल फ्री नं.: १-८००-३४५४-००१

फॅक्स नं.: +९१ ४० २३४२ ०८९४

ई-मेल: einward.ris@kavy.com

सिक्युरिटी धारकांच्या सोयीसाठी कंपनी आपल्या महिन्द्रा टॉवर्स, डॉ. जी. एम. भोसले मार्ग, पी. के. कुरणे चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८ या पत्त्यावरील कॉर्पोरेट कार्यालयात दस्तऐवज स्वीकारत राहील.

सर्वानी कृपया याची नोंद घ्यावी की या सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या तारखेनंतर शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडशी व्यवहार करणाऱ्यांनी त्याच्या/तिच्या जोखमीवर तो करावा.

महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेडसाठी

सही/-

नारायण शंकर

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारीख : १० जून, २०१६

3086724868